
 
 

Rutiner för köhantering vid Halmstads församlings förskolor 

 
Hur placerar jag mitt barn i kö hos er? 

Via Hypernet på Halmstads kommuns hemsida. Det går också bra att kontakta oss direkt så 

hjälper vi er; jill.nielsen@svenskakyrkan.se alt. 035-2822071 

 

Vad händer om jag tackar ja till erbjuden plats? 

Ditt barn tas bort ur kön om du tackar ja till ett erbjudande som motsvarar 

förstahandsvalet som du gjort. Om du tackar ja till ett erbjudande som inte är 

förstahandsvalet kan ditt barn stå kvar i kön till förstahandsvalet med sin ursprungliga 

köplats. 

 
Vad händer om jag tackar nej till erbjuden plats? 

Tackar du nej till ett erbjudande som inte är förstahandsvalet så stryks det erbjudna 

alternativet och barnet behåller sin köplats till övriga alternativ. Platsgarantin upphör då att 

gälla. 

Om du tackar nej till erbjudande om ditt förstahandsval så stryks även de övriga alternativen 

och ditt barn tas bort ur kön och förlorar köplatsen. För att få plats i kön igen måste du göra en 

ny ansökan. 

 

Kan jag få veta vilken köplats mitt barn har? 

Nej 

 
Våra urval: 

Vi tillämpar syskonförtur, vid placering tar vi även hänsyn till Skollagen 8 kap §8: 
 

”Huvudmannen ska se till att barngrupperna har en lämplig sammansättning och storlek och 

att barnen även i övrigt erbjuds en god miljö” 

 

Det innebär att vi tar hänsyn till hur många barn/ålder vi placerar. Vi vill ha ett så jämnt 

åldersspann som möjligt för att få en så bra pedagogisk miljö och förutsättning för barnen som 

möjligt. 

 
Var kan vi hitta mer information om förskolorna? 

https://www.svenskakyrkan.se/halmstad/forskolor 

 

Förskolechef Jill Nielsen 035-2822071  alt. jill.nielsen@svenskakyrkan.se 

 

Besök eller ring gärna våra förskolor direkt: 

 

Duvan 035-103453 

Fisken 035-102160 

Granbacken 035-38131 

Vårhem Regnbågen 3-5år 035-2822055 

Vårhem Solstrålen 1-3år 035-2822054 

 

Välkommen till Halmstads församlings förskolor 
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